2025年６月 17日

各 位

ウェルネオシュガー株式会社

弊社ホームページ サーバーメンテナンス実施のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社ホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、下記の日時で弊社ホームページのサーバーのメンテナンスを実施いたしますの

でお知らせいたします。

なお、通信断の時間帯は弊社ホームページにアクセスいただいてもページは表示されず、

ご利用になれません。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・作業開始時刻：2025年６月 22日（日）22時 00分頃

・作業終了時刻：2025年６月 23日（月）３時 00分頃

※上記時間帯にて最大５時間の通信断が発生する見込みです。

以上